



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 615 031
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STANDARD ONLINE AS
Forretningsadresse: Lilleakerveien 2A
0283 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Lundhagen Hesselroth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|---------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1, 2 | 257 310 072 | 231 430 692 |
| Andre driftsinntekter | | | 608 308 |
| Sum inntekter | | 257 310 072 | 232 039 000 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 2 | 173 801 671 | 151 592 492 |
| Lønnskostnad | 3, 4 | 37 686 927 | 31 168 743 |
| Ordinære avskrivninger | 5 | 5 275 079 | 962 658 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | | |
| Andre driftskostnader | 2, 3, 5 | 34 548 487 | 36 530 971 |
| Sum kostnader | | 251 312 165 | 220 254 864 |
| Driftsresultat | | 5 997 907 | 11 784 135 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | 6 | 1 173 661 | 1 630 736 |
| Andre finansinntekter | | 37 248 | 38 047 |
| Sum finansinntekter | | 1 210 909 | 1 668 783 |
| Annen rentekostnad | 6 | 4 461 | 8 858 |
| Andre finanskostnader | | 349 572 | 281 732 |
| Sum finanskostnader | | 354 033 | 290 590 |
| Netto finans | | 856 875 | 1 378 193 |
| Resultat før skattekostnad | | 6 854 782 | 13 162 329 |
| Skattekostnad på resultat | 7 | 1 512 638 | 2 904 088 |
| Årsresultat | | 5 342 144 | 10 258 241 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 5 342 144 | 10 258 241 |
| Totalresultat | | 5 342 144 | 10 258 241 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------------|------------------|-------------------|
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | 8 | 5 342 144 | 10 258 241 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 5 342 144 | 10 258 241 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|--------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Egenutviklede dataprogrammer | 5 | 54 041 538 | 50 385 434 |
| Utsatt skattefordel | 7 | 1 891 392 | 2 018 383 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 55 932 930 | 52 403 816 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter og bygninger | 5 | | |
| Prosjektutgifter | 5 | | |
| Skip, rigger, fly og lignende | 5 | | |
| Driftsløsøre og inventar. | 5 | 262 851 | 499 387 |
| Sum varige driftsmidler | | 262 851 | 499 387 |
| Sum anleggsmidler | | 56 195 781 | 52 903 203 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varelager | 9 | 88 838 | 88 838 |
| Sum varer | | 88 838 | 88 838 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 10 | 24 572 163 | 16 602 497 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 5 971 478 | 1 789 286 |
| Sum fordringer | | 30 543 641 | 18 391 783 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 11 | 13 302 300 | 23 112 343 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 13 302 300 | 23 112 343 |
| Sum omløpsmidler | | 43 934 779 | 41 592 964 |
| SUM EIENDELER | | 100 130 561 | 94 496 167 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|--------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital (3 000 aksjer à kr 1 000) | 8 | 3 000 000 | 3 000 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 3 000 000 | 3 000 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 67 560 312 | 62 218 167 |
| Sum opptjent egenkapital | | 67 560 312 | 62 218 167 |
| Sum egenkapital | 8 | 70 560 312 | 65 218 167 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 7 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 3 020 241 | 3 254 075 |
| Betalbar skatt | 7 | 1 385 647 | 2 618 996 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 2 338 781 | 2 019 078 |
| Kortsiktig konserngjeld | 12 | 13 647 577 | 10 252 176 |
| Annen kortsiktig gjeld | 12 | 9 178 003 | 11 133 675 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 29 570 249 | 29 277 999 |
| Sum gjeld | | 29 570 249 | 29 277 999 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 100 130 561 | 94 496 167 |



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Standard Online AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Standard Online AS som viser et overskudd på NOK 5 342 144. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

THE POWER OF BEING UNDERSTOOD ASSURANCE | TAX | CONSULTING

RSM Norge AS (organisasjonsnummer 982316588), RSM Advokatfirma AS (organisasjonsnummer 914095573),
RSM Norge Kompetanse AS (organisasjonsnummer 925107492).

RSM Norge AS er medlem av RSM-nettverket og driver under navnet RSM. RSM er forretningsnavnet som brukes av medlemmene i RSM-nettverket. RSM Advokatfirma AS og RSM Norge Kompetanse AS er selskaper tilknyttet RSM Norge AS.

Hvert medlem i RSM-nettverket er et selvstendig revisjons- og rådgivningsfirma med uavhengig virksomhet. RSM-nettverket er ikke selv en egen juridisk person av noen form i noen jurisdiksjon.

Penneo Dokumentnøkkel: 81ZEW-TLQYF-0Q5J7-52J4Q-7XHCE-M4AJB





Revisors beretning 2024 for Standard Online AS



Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 20. mars 2025
RSM Norge AS

Arnfinn Osvik
Statsautorisert revisor

Penneo Dokumentnøkkel: 81ZEW-TLQYF-005J7-5214Q-7XHCE-M4AJB



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Osvik, Arnfinn

Partner

På vegne av: RSM Norge AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2652263

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-03-21 17:24:33 UTC



Osvik, Arnfinn

Statsautorisert revisor

På vegne av: RSM Norge AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2652263

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-03-21 17:24:33 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: 81ZEW-TLQYF-0Q5J7-52IAQ-7XHCE-M4AJB



Signering av Standard Online AS - styrets årsberetning 2024.docx

Dette dokumentet er signert digitalt av:

| | | |
|-------------------------|------------|------------------|
| Leif Tronstad Aanensen | 21.03.2025 | med Norsk BankID |
| Ann-Kristin Vasseljen | 21.03.2025 | med Norsk BankID |
| Jacob Mehus | 24.03.2025 | med Norsk BankID |
| Harald L Hesselroth | 20.03.2025 | med Norsk BankID |
| Shiraz Naveed Abid | 20.03.2025 | med Norsk BankID |
| Anne Catherine Gretland | 20.03.2025 | med Norsk BankID |



Signert elektronisk med styreplan.no. Se vedlegg i denne PDF-filen for mer dokumentasjon.



Standard Online AS Styrets årsberetning 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Standard Online AS (SO) er standardiseringsorganisasjonenes felles kommersielle kundefront som skal fremme markedsføring og salg av standarder, andre standardrelaterte produkter og tjenester. Selskapet skal gjennom effektiv drift utvikle et best mulig markeds- og brukertilpasset produkt- og tjenestetilbud.

Selskapets forretningskontor ligger i Oslo kommune. Standard Online AS ble stiftet den 31. mai 2001 og eies i dag av Standard Norge (SN) og Norsk Elektroteknisk Komité (NEK) med henholdsvis 80 % og 20 % eierandel.

Det er avholdt 4 styremøter i 2024.

Redegjørelse for resultat av drift og finansiell stilling

Omsetningen økte med kr 25,3 mill. (10,9%) fra kr 232,0 mill. i 2023 til kr 257,3 mill. i 2024. Økningen er et resultat av fortsatt god økning i salg til eksisterende kunder, vekst i royalty fra våre distribusjonspartnere og god tilvekst av nye kunder.

Bruttofortjenestemarginen har hatt en noenlunde stabil utvikling med en liten nedgang fra 34,5% i 2023 til på 32,5 % i 2024. Andre driftskostnader er redusert med kr 2,0 mill. fra 2023 til 2024. Avskrivninger har økt med kr 4,3 mill. grunnet betydelig balanseført utvikling i form av den nye salgspattformen Nexus, som hadde sitt første år med full avskrivning i 2024. Driftsresultatet er redusert fra kr 11,8 mill. i 2023 til kr 6,0 mill. i 2024. Resultat før skatt ble kr 6,9 mill. (2023 kr 13,2 mill.). Etter skattekostnad på kr 1,5 mill. (2023 kr 2,9 mill.) er regnskapet for 2024 gjort opp med et overskudd på kr 5,3 mill. (2023 kr 10,3 mill.).

Sum eiendeler har økt fra kr 94,5 mill. pr 31.12.2023 til kr 100,1 mill. pr. 31.12.2024, hvorav likvider utgjorde kr 13,3 mill. (kr 23,1 mill. i 2023). Egenutviklet programvare er balanseført med kr 54,0 mill. per 31.12.2024 (kr 50,4 mill. per 31.12.2023). Tilgang balanseført utvikling var kr 8,7 mill. i 2024.

Standard Online AS har en sterk finansiell stilling med en egenkapitalandel på 70,5% per 31.12.2024. Selskapet har ingen rentebærende gjeld. Av selskapets kortsiktige gjeld på kr 29,6 mill. per 31.12.2024 er kr 15,2 mill. gjeld til aksjonærene og nærstående selskaper.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2024 var kr -1,1 mill. (2023 kr 9,5 mill.). Netto kontantstrøm i 2024 var kr -9,8 mill. (2023 kr -2,6 mill.)

Fortsatt drift

Selskapets soliditet og likviditet tilsier at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2024 for Standard Online AS er satt opp under denne forutsetning.



Disponering av årsresultat

Styret foreslår overfor generalforsamlingen at årsoverskuddet for 2024 på kr 5 342 144 skal overføres til annen egenkapital.

Finansiell risiko

Styret vurderer den finansielle risikoen som liten i forhold til foretakets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Etterspørselen etter kunnskap om standardisering er etter selskapets oppfatning begrenset påvirket av endringer i generelle økonomiske konjunkturer. Økt internasjonal konkurranse øker også behovet for standardisering på en rekke områder i samfunnslivet. Styret har for øvrig igjennom hele året hatt høy oppmerksomhet knyttet til konsekvensen av EU-domstolens rettsavgjørelse knyttet til tilgang til harmoniserte standarder.

Standard Online AS er eksponert for tap på kundefordringer. Historisk har imidlertid tap på fordringer vært lavt. Selskapet har dertil tilstrekkelig soliditet til å stå imot eventuelle tap på kundefordringer. Avsetning til tap på fordringer pr. 31.12.2024 er kr 1,3 mill. mens konstaterte tap i 2024 var kr 29 200.

Avkastning på bankinnskudd blir påvirket av endringer i rentenivået. Selskapet har en adekvat bankbeholdning, og likvidetsrisikoen anses som liten. Kontantstrømmen som virksomheten genererer har over tid blitt reinvestert i nye dataløsninger som bidrar til å styrke selskapets konkurransekraft.

Utviklingsaktiviteter

I et marked som i økende grad blir utsatt for konkurranse fra store internasjonale aktører som Accuris og Intertek, er det viktig å bli oppfattet som en fremoverlent aktør med gode tekniske løsninger. Selskapets lanserte derfor ny salgspattform, Nexus, høsten 2023 og også 2024 har båret preg av denne lanseringen. Det er lagt stor innsats i å stabilisere og forbedre vår nye salgspattform og backend-systemer på bakgrunn av tilbakemeldinger fra kunder. Vi har fortsatt arbeidet med vår selskapsstrategi med mål om ytterligere vekst gjennom å bli mer kundeorienterte og vi har tatt et stort seg videre i utpensling av hva vi mener kommer til å prege fremtidens forretningsmodell.

Selskapet har for øvrig gjennomført oppfølgingsrevisjoner av våre sertifiseringer i ISO 9001, ISO 14001 og ISO 4501.

Styret

Styret har i 2024 bestått av:

Jacob Mehus - styreleder

Leif Tronstad Aanensen - nestleder

Shiraz Abid - styremedlem

Ann-Kristin Vasseljen - styremedlem

Anne Gretland - styremedlem

Robin Mathisen - ansattes observatør

Det er tegnet forsikring på inntil kr 10 mill. for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Arbeidsmiljø

Selskapet har et tilfredsstillende arbeidsmiljø. Det har ikke inntruffet skader og ulykker i 2024. Bedriften er medlem av ordningen med Inkluderende Arbeidsliv (IA), og forebygger og følger opp sykefravær i henhold til IA-avtalen.



I 2024 var det totale sykefravær på 3,65% (4,42 % i 2023 og 6,8 % i 2022), hvorav 0,84 % er 1-8 dager (1,3 % i 2023 for 1-3 dager), 1,65 % er 9-16 dager (0,3 % i 2023 for 9-16 dager) og 1,7 % (2,8 % i 2023) er over 16 dager. Sykefraværet i 2024 utgjorde 405 dagsverk (278,7 dagsverk i 2023) av totalt 7376 mulige dagsverk. 12 (16 i 2023) av fraværslagene skyldes barns sykdom.

Vi fortsetter å følge opp sykefraværet tett og iverksetter nødvendige tiltak for å sikre god oppfølging av både korttids- og langtidsfravær. Dette inkluderer fokus på forebyggende tiltak som helsekontroller, vaksinetilbud og tilrettelegging for rask og trygg tilbakevending til arbeid etter sykdom.

Organisasjon

Organisasjonen har i 2024 har hatt noen personalmessige utfordringer knyttet til langtids sykefravær i deler av vår virksomhet. Organisasjonen har imidlertid vist seg å ha rutiner og systemer på plass slik at man har vært i stand til å håndtere disse utfordringene på en god måte selv om det er krevende.

Standard Online AS har pr. 31.12.2024 32 ansatte (mot 27 ansatte i 2023).

Likestilling

Av selskapets 32 ansatte er 11 menn og 21 kvinner. Administrerende direktør er mann, og selskapets ledergruppe består for øvrig av 4 kvinner og en mann. Selskapet legger vekt på å rekruttere den best mulige kompetansen i forhold til de oppgaver som skal løses, men under ellers like omstendigheter vil en mer balansert fordeling mellom kjønnene bli vektlagt. Styrets medlemmer består av to kvinner og tre menn. Ansattes observatør i styret har i 2024 vært mann. Styreleder er mann. Både styret og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og i styret.

Ytre miljø

Selskapet driver ingen virksomhet som direkte påvirker det ytre miljø, og har ingen andre utslipp enn det som følger av vanlig kontorvirksomhet og reisevirksomhet. Økt overgang til elektroniske salgsløsninger og nettbaserte produkter bidrar til vesentlig redusert papirforbruk.

Fremtidig utvikling

Styret anser at det er et potensial for vekst i markedet, og Standard Online AS forventes derfor å vokse også i de kommende årene. Kostnader knyttet til investeringer og utvikling vil imidlertid kunne medvirke til svingninger i lønnsomheten.

Styret er godt fornøyd med selskapets vekst i 2024 og takker de ansatte og ledelsen for innsatsen.

Oslo, 20. mars 2025

I styret for Standard Online AS

Jacob Mehus
Styreleder

Leif Tronstad Aanensen
Nestleder

Shiraz Abid
Styremedlem

Anne Gretland
Styremedlem

Ann-Kristin Vasseljen
Styremedlem

Harald Hesselroth
Adm. Direktør



Signering av Årsregnskap Standard Online 2024 inkl noter og CF v3 - siste versjon pr 07.03.25.pdf

Dette dokumentet er signert digitalt av:

| | | |
|-------------------------|------------|------------------|
| Leif Tronstad Aanensen | 21.03.2025 | med Norsk BankID |
| Ann-Kristin Vasseljen | 21.03.2025 | med Norsk BankID |
| Jacob Mehus | 24.03.2025 | med Norsk BankID |
| Harald L Hesselroth | 20.03.2025 | med Norsk BankID |
| Shiraz Naveed Abid | 20.03.2025 | med Norsk BankID |
| Anne Catherine Gretland | 20.03.2025 | med Norsk BankID |



Signert elektronisk med styreplan.no. Se vedlegg i denne PDF-filen for mer dokumentasjon.



Årsregnskap 2024 Standard Online AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 983 615 031

Signert elektronisk i styreplan.no, se vedlegg i denne PDFen for dokumentasjon



Standard Online AS

Resultatregnskap

| Driftsinntekter og -kostnader | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt | 1, 2 | 257 310 072 | 231 430 692 |
| Andre driftsinntekter | | 0 | 608 308 |
| Sum driftsinntekter | | 257 310 072 | 232 039 000 |
| Varekostnad | 2 | 173 801 671 | 151 592 492 |
| Lønnskostnad | 3, 4 | 37 686 927 | 31 168 743 |
| Ordinære avskrivninger | 5 | 5 275 079 | 962 658 |
| Andre driftskostnader | 2, 3, 5 | 34 548 487 | 36 530 971 |
| Sum driftskostnader | | 251 312 165 | 220 254 864 |
| Driftsresultat | | 5 997 907 | 11 784 135 |
| Finansinntekter og -kostnader | | | |
| Renteinntekter | 6 | 1 173 661 | 1 630 736 |
| Andre finansinntekter | | 37 248 | 38 047 |
| Rentekostnader | 6 | 4 461 | 8 858 |
| Andre finanskostnader | | 349 572 | 281 732 |
| Resultat av finansposter | | 856 875 | 1 378 193 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 6 854 782 | 13 162 329 |
| Skattekostnad på resultat | 7 | 1 512 638 | 2 904 088 |
| Årets resultat | | 5 342 144 | 10 258 241 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | 8 | 5 342 144 | 10 258 241 |
| Sum overføringer | | 5 342 144 | 10 258 241 |

Side 2



Standard Online AS

Balanse pr 31. desember

| EIENDELER | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|--------------------|-------------------|
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Egenutviklede dataprogrammer | 5 | 54 041 538 | 50 385 434 |
| Utsatt skattefordel | 7 | 1 891 392 | 2 018 383 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 55 932 930 | 52 403 816 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre og inventar. | 5 | 262 851 | 499 387 |
| Sum varige driftsmidler | | 262 851 | 499 387 |
| Sum anleggsmidler | | 56 195 781 | 52 903 203 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Varer | | | |
| Varelager | 9 | 88 838 | 88 838 |
| Sum varer | | 88 838 | 88 838 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 10 | 24 572 163 | 16 602 497 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 5 971 478 | 1 789 286 |
| Sum fordring | | 30 543 641 | 18 391 783 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 11 | 13 302 300 | 23 112 343 |
| Sum bankinnskudd, kontanter o.l. | | 13 302 300 | 23 112 343 |
| Sum omløpsmidler | | 43 934 779 | 41 592 964 |
| SUM EIENDELER | | 100 130 561 | 94 496 167 |

Side 3



Standard Online AS

Balanse pr 31. desember

| EGENKAPITAL OG GJELD | Note | 2024 | 2023 |
|--|----------|--------------------|-------------------|
| EGENKAPITAL | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital (3 000 aksjer à kr 1 000) | 8 | 3 000 000 | 3 000 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 3 000 000 | 3 000 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 67 560 312 | 62 218 167 |
| Sum opptjent egenkapital | | 67 560 312 | 62 218 167 |
| Sum egenkapital | 8 | 70 560 312 | 65 218 167 |
| GJELD | | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 3 020 241 | 3 254 075 |
| Leverandørgjeld konsernselskap | 12 | 13 647 577 | 10 252 176 |
| Betalbar skatt | 7 | 1 385 647 | 2 618 996 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 2 338 781 | 2 019 078 |
| Annen kortsiktig gjeld | 12 | 9 178 003 | 11 133 675 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 29 570 249 | 29 277 999 |
| Sum gjeld | | 29 570 249 | 29 277 999 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 100 130 561 | 94 496 167 |

Oslo, 20.03.2025
Styret i Standard Online AS

Jacob Mehus
styreleder

Leif Tronstad Aanensen
nestleder

Shiraz Abid
styremedlem

Ann-Kristin Vasseljen
styremedlem

Harald Lundhagen Hesselroth
daglig leder

Anne Catherine Gretland
styremedlem

Side 4



Standard Online AS

Kontantstrømoppstilling

| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | 2024 | 2023 |
|---|-------------------|--------------------|
| Resultat før skattekostnad | 6 854 782 | 13 162 329 |
| - Periodens betalte skatt | -2 618 996 | -3 047 915 |
| -/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler | 0 | 0 |
| + Ordinære avskrivninger | 5 275 079 | 962 658 |
| + Nedskrivning anleggsmidler | 0 | 0 |
| +/- Endring i varelager | 0 | 40 482 |
| +/- Endring i kundefordringer | -7 969 666 | -12 895 691 |
| +/- Endring i leverandørgjeld | -233 833 | 411 550 |
| +/- Endring i konsernmellomværende | -129 506 | 4 011 048 |
| +/- Endring i andre tidsavgrensingsposter | -2 293 254 | 6 811 290 |
| = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | -1 115 395 | 9 455 751 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| + Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | | |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | -8 694 648 | -12 076 834 |
| + Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs) | 0 | 0 |
| - Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs) | 0 | 0 |
| = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -8 694 648 | -12 076 834 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| + Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld | 0 | 0 |
| + Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld | 0 | 0 |
| - Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | 0 | 0 |
| - Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld | 0 | 0 |
| + Innbetaling av egenkapital | 0 | 0 |
| - Utbetaling av utbytte | 0 | 0 |
| = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | 0 | 0 |
| +/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter | | |
| = Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | -9 810 043 | -2 621 083 |
| + Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse | 23 112 343 | 25 733 426 |
| = Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt | 13 302 300 | 23 112 343 |



Standard Online AS

Noter til regnskapet for 2024

Regnskapsprinsipper

Norsk god regnskapsskikk

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapets regnskapsår er fra 1. januar til 31. desember. Alle beløp er oppgitt i norske kroner om ikke annet er angitt.

Inntektsføringsprinsipp

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

Finansinntekter

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursdifferanser resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene fordeles lineært over antatt økonomisk levetid.

Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), aktiveres under bygninger, maskiner, inventar o.l. og medtas som forpliktelse under langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmidlet avskrives over antatt økonomisk levetid, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Operasjonelle leieavtaler utgiftsføres løpende.



Standard Online AS

Noter til regnskapet for 2024

Varelager

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost eller netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO-metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering. For tilvirkede varer består anskaffelseskost av direkte og indirekte variable og faste tilvirkningskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av fordringene.

Pensjoner

Selskapet har innskuddspensjon gjennom et forsikringsselskap for alle ansatte. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Standard Online AS

Noter til regnskapet for 2024

| Note 1 Driftsinntekter | 2024 | 2023 |
|--|-------------|-------------|
| Salg av standarder | 240 160 257 | 218 258 671 |
| Salg av kurs | 13 242 514 | 11 410 821 |
| Salg av rådgivning og andre driftinntekter | 3 907 301 | 2 369 508 |
| Sum | 257 310 072 | 232 039 000 |

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

| | | 2024 | 2023 |
|------------------------------------|-------------------------|-------------|-------------|
| Salg av varer og tjenester: | | | |
| <i>Administrative tjenester</i> | | | |
| Standard Norge | Salgsinntekt | 951 692 | 57 805 |
| Kjøp av varer og tjenester | | | |
| <i>Royalty</i> | | | |
| Standard Norge | Varekostnad | 116 614 905 | 99 662 062 |
| Norsk Elektroteknisk Komité | Varekostnad | 29 034 076 | 23 870 210 |
| <i>Administrative tjenester</i> | | | |
| Standard Norge | Andre driftskostn. | 14 484 051 | 12 245 694 |
| Standards Digital AS | Andre driftskostn. | 9 786 310 | 16 082 696 |
| Standards Digital AS | Programvare balanseført | 8 694 648 | 11 879 465 |

Ytelse til ledende ansatte er omtalt i note 3 og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 12.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser etc.

| <i>Lønnskostnader:</i> | 2024 | 2023 | |
|--|-------------|-------------|--|
| Lønninger/ honorar | 28 962 983 | 24 026 909 | |
| Arbeidsgiveravgift | 4 706 917 | 3 732 951 | |
| Pensjonskostnader | 3 112 017 | 2 478 754 | |
| Andre ytelser | 905 010 | 930 129 | |
| Sum | 37 686 927 | 31 168 743 | |
| Antall årsverk | 29,2 | 27 | |
| <i>Ytelser til administrerende direktør:</i> | | | |
| | 2024 | 2023 | |
| Lønn | 1 849 866 | 1 753 082 | |
| Pensjon | 235 352 | 224 388 | |
| Annen godtgjørelse | 43 525 | 20 951 | |
| Sum ytelse til administrerende direktør | 2 128 743 | 1 998 421 | |
| Godtgjørelse til styret | 200 000 | 200 000 | |

Side 8

Signert elektronisk i styreplan.no, se vedlegg i denne PDFen for dokumentasjon



Standard Online AS

Noter til regnskapet for 2024

| <i>Honorar til revisor:</i> (Beløp ekskl. mva.) | 2024 | 2023 |
|--|-------------|-------------|
| Lovpålagt revisjon | 606 250 | 468 767 |
| Attestasjonsoppgaver | 0 | - |
| Regnskapsmessig bistand | 44 338 | 71 613 |
| Skattemessig bistand | 15 600 | 12 463 |
| Annen bistand | 18 763 | 46 288 |
| Sum | 684 950 | 599 129 |

Note 4 Pensjoner

Selskapet har en pensjonsordning som omfatter samtlige ansatte. Ordningen tilfredsstiller lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP).

Pensjonsordningen er en tilskuddsplan der Standard Online AS yter et årlig innskudd tilsvarende 7% av lønn opp til 7,1 G og 20% av lønn mellom 7,1 G og 12 G. Ansatte som var medlemmer av en tidligere ytelsesordningen får i tillegg en kompensasjon for tapt pensjon og som spares og forvaltes gjennom et forsikringsselskap.

| <i>Innskuddsordning:</i> | 2024 | 2023 |
|--|-------------|-------------|
| Kostnad innskuddspensjon, ekskl arbeidsgiveravgift | 2 611 858 | 2 047 258 |
| Antall medlemmer | 34 | 27 |

| <i>Avtalefestet pensjon</i> | 2024 | 2023 |
|---|-------------|-------------|
| Kostnad avtalefestet pensjon, ekskl. arbeidsgiveravgift | 500 159 | 431 496 |



Standard Online AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 5 Driftsmidler og immaterielle eiendeler

| | Egenutviklet programvare | Maskiner og inventar | Totalt |
|-------------------------------|---------------------------------|-----------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01 | 76 294 062 | 2 653 717 | 78 947 779 |
| Tilgang i perioden | 8 694 648 | 0 | 8 694 648 |
| Avgang i perioden | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12 | 84 988 710 | 2 653 717 | 87 642 427 |
| Samlede av- og nedskrivninger | 30 947 172 | 2 390 866 | 33 338 038 |
| Bokført verdi | 54 041 538 | 262 851 | 54 304 389 |
| Periodens avskrivninger | 5 038 543 | 236 535 | 5 275 079 |
| Periodens nedskrivninger | 0 | 0 | 0 |
| Økonomisk levetid (antall år) | 5 - 10 år | 3 - 5 år | |
| Avskrivningsplan | lineær | lineær | |

I løpet av året er det påløpt totalt kr 9 980 813 i utviklingskostnader til programvare, hvorav kr 8 694 648 er balanseført. Differansen kr 1 284 165 inngår i andre driftskostnader.

Det forventes at samlet inntjening fra pågående utvikling vil motsvare de medgåtte samlede utgiftene.

| Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler: | Årlig leie |
|---|------------|
| Maskiner | - |
| Bygning | 2 909 184 |

Husleieavtalen utløper 31.12.2030.

Note 6 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

| <i>Finansinntekter</i> | 2024 | 2023 |
|--|------------------|------------------|
| Renteinntekt fra andre foretak i samme konsern | 0 | 0 |
| Renteinntekt | 1 173 661 | 1 630 736 |
| Valutagevinst | 37 248 | 38 047 |
| Sum finansinntekter | 1 210 909 | 1 668 783 |
| <i>Finanskostnader</i> | 2024 | 2023 |
| Rentekostnad til andre foretak i samme konsern | 0 | 0 |
| Rentekostnad | 4 461 | 8 858 |
| Valutatap | 349 572 | 281 732 |
| Sum finanskostnader | 354 033 | 290 590 |



Standard Online AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 7 Skattekostnad

Spesifikasjon av skattekostnaden i resultatregnskapet:

| | 2024 | 2023 |
|----------------------------|------------------|------------------|
| Betalbar skatt | 1 385 647 | 2 618 996 |
| Endring utsatt skatt | 126 990 | 285 092 |
| Årets skattekostnad | 1 512 638 | 2 904 088 |

Spesifikasjon av grunnlag betalbar skatt:

| | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|-----------|------------|
| Resultat før skattekostnad | 6 854 782 | 13 162 329 |
| Endring midlertidig forskjeller | -577 232 | -1 295 871 |
| Permanente forskjeller | 20 844 | 38 067 |
| Årets skattepliktig inntekt | 6 298 394 | 11 904 526 |
| Underskudd til fremføring | 0 | 0 |
| Grunnlag betalbar skatt | 6 298 394 | 11 904 526 |
| Skattesats | 22 % | 22 % |
| Betalbar skatt | 1 385 647 | 2 618 996 |

Spesifikasjon av betalbar skatt i balansen:

| | 2024 | 2023 |
|--|-----------|-----------|
| Betalbar skatt avsatt | 1 385 647 | 2 618 996 |
| Skattefunn til gode | 0 | 0 |
| Betalbar skatt i balansen (-) / Netto Skattefunn til gode(+) | 1 385 647 | 2 618 996 |

Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt:

| | 2024 | 2023 | Endring |
|--|------------|------------|------------|
| Driftsmidler | -7 373 698 | -8 692 477 | -1 318 779 |
| Kortsiktige fordringer | -1 223 539 | -481 992 | 741 547 |
| Kortsiktig gjeld | 0 | 0 | 0 |
| Sum midlertidige forskjeller | -8 597 237 | -9 174 469 | -577 232 |
| Underskudd til fremføring | 0 | 0 | 0 |
| Sum netto midlertidige forskjeller | -8 597 237 | -9 174 469 | -577 231 |
| Skattesats | 22 % | 22 % | |
| Utsatt skatt (+) / Utsatt skattefordel (-) | -1 891 392 | -2 018 383 | -126 990 |

Avstemming av skattekostnad:

| | 2024 | 2023 |
|--|-----------|------------|
| Resultat før skattekostnad | 6 854 782 | 13 162 329 |
| Skattesats | 22 % | 22 % |
| Nominell skattekostnad | 1 508 052 | 2 895 712 |
| Skattevirkning av permanente forskjeller | 4 586 | 8 375 |
| Faktisk skattekostnad | 1 512 638 | 2 904 088 |
| Effektiv skattesats | 22,1 % | 22,1 % |



Standard Online AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 8 Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|-------------------|------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01 | 3 000 000 | 62 218 167 | 65 218 167 |
| Årets resultat | | 5 342 144 | 5 342 144 |
| Egenkapital 31.12 | 3 000 000 | 67 560 312 | 70 560 312 |

Selskapets aksjekapital er på kr 3 000 000 fordelt på 3 000 aksjer á kr 1 000.
Alle aksjer har samme rettigheter.

| Selskapets aksjonærer er: | Antall aksjer | Eierandel |
|-----------------------------|---------------|--------------|
| Standard Norge | 2 400 | 80 % |
| Norsk Elektroteknisk Komité | 600 | 20 % |
| Sum | 3 000 | 100 % |

Standard Online AS inngår i konsernregnskapet for Standard Norge. Konsernregnskapet utleveres ved henvendelse til Standard Norge, Lilleakerveien 2a, 0283 Oslo.
Konsernregnskapet er også tilgjengelig på www.standard.no.

Note 9 Varer

| | 2024 | 2023 |
|-----------------------|--------|--------|
| Innkjøpte ferdigvarer | 88 838 | 88 838 |

Note 10 Fordringer og gjeld

| <i>Kundefordringer</i> | 2024 | 2023 |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer til pålydende | 25 893 678 | 17 177 497 |
| Avsetning til tap på kundefordringer | -1 321 515 | -575 000 |
| Kundefordringer i balansen | 24 572 163 | 16 602 497 |

| <i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i> | 2024 | 2023 |
|---|------|------|
| Andre langsiktige fordringer | 0 | 0 |

| <i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i> | 2024 | 2023 |
|---|------|------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 0 | 0 |
| Annen langsiktig gjeld | 0 | 0 |

Note 11 Bundne midler

I posten inngår bundet bankinnskudd med kr 1 354 038 pr 31.12.2024 (2023: kr 1 206 669), og som dekker skyldig skattetrekk for ansatte med kr 1 288 041 (2023: kr 1 140 672).

Side 12



Standard Online AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 12 Mellomværende konsernselskap

| | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|-------------------|------------------------|-------------------|-------------------|
| Gjeld | | | |
| Standard Norge | Leverandørgjeld | 10 380 000 | 6 002 054 |
| Standard Norge | Annen kortsiktig gjeld | 1 591 703 | 5 116 610 |
| Standards Digital | Leverandørgjeld | 3 267 577 | 4 521 640 |
| Sum | | <u>15 239 280</u> | <u>15 640 304</u> |